平成３０年５月１０日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 ６月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「６月例会」を下記のとおり開催いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。なお、会場が【新東通信様
８階会議室】となっておりますので、よろしくお願いいたします。
敬具
記
１．日　時
平成３０年６月１２日（火）１１：００～１３：００
２．場　所
新東通信　８階会議室　（名古屋市中区丸の内３丁目１６番２９号）
３．講　師
ゴルフラボ代表・プロゴルファー　　武市　悦宏（たけいち えつひろ）氏
４．演　題
「奇跡は必然　１年で１００ヤード飛距離アップ」

１６６センチ、５９キロと小柄な体型で２２０ヤードしか飛ばなかったプロゴル

ファーが、独自に奇想天外なスイング研究を重ねた結果、自らの飛距離を１年で

１００ヤード伸ばすことに成功しました。この時、筋力がなくてもパワーを出す

ため、腰を逆回転させてクラブを速く振る「ツイスト打法」を編み出し、この独創

的な飛ばしの理論がメディアで注目をされ、２０１３年にゴルフダイジェスト社

“レッスン・オブ・ザ・イヤー”を受賞します。

今回は、この誰でも簡単に飛距離アップできる“ツイスト打法”をお伝えすると

共に、武市プロがどん底から前向きに這い上がってきた人生をユーモラス交えて

お話し頂きます。
５．ご出欠
ご出席の場合のみ６月５日（火）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤・久野（ＴＥＬ：０５２－７５６－２２２４ ）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－７５６－２１１０）
　　　　６月例会に　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
平成３０年　　月　　日